7.1 Zmluvné strany sa dohodli, že nájomca pred uzatvorením zmluvy o nájme bytovej jednotky 

zaplatí na účet prenajímateľa vedený vo VÚB, a.s. Dunajská Streda, IBAN : SK59 0200 0000 

0015 7516 0157, finančnú zábezpeku vo výške šesťmesačného nájomného, teda 644,89 € 

(slovom šesťstoštyridsaťštyri eur 89/100). Úroky zo zábezpeky budú použité na vedenie 

zákonom požadovaného osobitného účtu podľa ust. § 12 ods. 8 zákona č. 443/2010 Z.z., 

o dotáciách na rozvoj bývania a o sociálnom bývaní. 

7.2 Finančná zábezpeka slúži na zabezpečenie platenia dohodnutého nájomného, dohodnutých